Shimane Basketball Association Referee Committee

Shimane Basketball Association Referee Committee

令和 6 年 11 ⽉ 28 ⽇
島根県所属審判員の皆様

（⼀財）島根県バスケットボール協会
審判委員会

第２回島根全中レフェリー強化研修会について

時下、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より審判委員会の活動にご理解とご協⼒を
賜りあつくお礼申し上げます。

さて、表記の事業を下記の通り開催いたします。今回の研修会は中国インストラクター部会より講師
を招き、島根県所属審判員の強化を⽬的とした研修会となっております。実技につきましては県⾼校新
⼈戦を使⽤させていただきますので指名審判員の⽅のみとなっております。割当のない⽅もポストゲー
ムカンファレンス等の聴講は可能ですので審判に興味のある⽅はぜひご参加いただきたいと思います。

記

事 業 名  第２回島根全中レフェリー強化研修会

期 ⽇  令和７年 1 ⽉ 12 ⽇(⽇)、13（⽉）

会 場  島根県⽴松江商業⾼等学校、島根県⽴松江⼯業⾼等学校（予定）

⽇ 程      【1 ⽉ 12 ⽇（⽇）】松江商業⾼等学校、松江⼯業⾼等学校（予定）

 １３︓００   開講式

          １３︓３０〜  実技研修

          ※終了後に懇親会を計画しております。

          【1 ⽉ 13 ⽇（⽉）】松江⼯業⾼等学校（予定）

  ８︓００   受付開始

           ９︓００   講義

          １０︓００   実技研修

          １６︓３０    閉講式

研修テーマ      3PO のポジションアジャスト

※レフェリーディフェンスができる位置取り

担当講師  中国ブロック I R 部会より 2 名

Shimane Basketball Association Referee Committee

Shimane Basketball Association Referee Committee

申し込み  Team JBA 申し込みください（受講料 2,000 円）

   https://team-jba.jp/member/workshop-applying/23141/detail

※令和６年度島根県⾼校新⼈戦審判都合調査に回答お願いします。別

途メールにて連絡があります。

※２⽇間の参加を原則とします。難しい場合はカテゴリー⻑または⼟

江までご相談ください。

問い合わせ  （⼀財）島根県バスケットボール協会 審判委員会

shimane.referee@gmail.com 担当︓⼟江、福⽥